
 

Zpráva o zadání veřejné zakázky Strana 1 (celkem 2) 

 Zpráva o zadání veřejné zakázky 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola, zastoupená Ing. Emilií Zichovou, kvestorkou (pověřenou výkonem funkce) 

Veřejná zakázka:  Kancelářské potřeby 007-2016 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka standardních kancelářských potřeb v rámci dynamického nákupního 

systému pro standardní kancelářské potřeby dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum doručení 

nabídky 

1.  
OFFICE DEPOT s.r.o. 

Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
IČ 64942503 

23. 8. 2016 

08:26:27 

Nabídka č. 1 vyhověla zadávacím podmínkám a požadavkům ZVZ. 

Uchazeči, kteří byli vyloučeni: 

Žádný z uchazečů nebyl vyřazen. 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek zadavatel stanovil podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka 

v pořadí byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1.  OFFICE DEPOT s.r.o., se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, 

IČ 64942503 

196.274,80 



Zpráva o zadání veřejné zakázky Strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku. Nabídka výše uvedeného uchazeče 

vyhověla požadavkům ZVZ a zadávacím podmínkám, není nepřijatelná ve smyslu § 22 odst. 1 ZVZ a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by byla hodnocena pouze 

jedna nabídka a zadavatel tedy rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedeného uchazeče. 

Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky  

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění veřejné zakázky měli podílet 

subdodavatelé vybraného uchazeče. 

Hodnotící komise:  

Podle § 74 odst. 2 ZVZ se komise neustanovuje. 

Smlouva uzavřená s uchazečem 

Identifikační údaje uchazeče 
Datum podpisu 

smlouvy 

Konečná cena 

v Kč bez DPH 

OFFICE DEPOT s.r.o., se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, 
IČ 64942503 

5. 9. 2016 196.274,801 

 Ing. Emilie Zichová 

 kvestorka (pověřená výkonem funkce) 

                                                             

1 Případný rozdíl mezi nabídkovou cenou uchazeče prvního v pořadí a cenou ve smlouvě je způsoben zamítnutím některých položek v rámci procesu 

finanční kontroly, a to z důvodu nedostatku finančních prostředků. Ke snížení nabídkové ceny došlo na základě ustanovení v čl. VI. zadávací dokumentace, 
kdy si zadavatel vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění veřejné zakázky nebo omezit počet kusů v  některých 
položkách předmětu plnění, a to především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) zadavateli nebo zadavatel 
nebude mít dostatek finančních prostředků. 


		2016-09-07T18:18:11+0200
	114492@ucn.muni.cz




